
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 19  вересня  2019 року                                  № 1011 

 

Про виконання заходів щодо 

попередження  та запобігання 

правопорушень серед дітей та молоді 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію  Максимчак О.В. начальника 

служби у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та молоді 

Бережанської міської ради про виконання заходів щодо попередження та 

запобігання правопорушень серед дітей та молоді, керуючись  ст. 32  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради,  

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Вважати  роботу про попередження та запобігання правопорушень 

серед дітей та молоді  задовільною. 

2. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми 

та молоді Бережанської міської ради: 

          2.1. Забезпечити своєчасне виявлення, облік, проведення соціального 

інспектування та соціального супроводу сімей, які неспроможні виконувати 

виховні функції. 

2.2.  Надавати комплексну допомогу сім’ям з дітьми (працевлаштування 

батьків, отримання державної соціальної допомоги, здійснення юридичного 

захисту тощо). 

2.3.  Систематично проводити звірку з інспектором з ювенальної 

превенції Бережанського відділу поліції ГУНП України  в Тернопільській 

області та  проводити спільні обстеження сімей, які стоять на внутрішньому 

обліку. 

2.4. Забезпечувати проведення  із відповідальними особами інших служб 

та установ спільних профілактичних рейдів («Діти вулиці», «Урок»,  

«Канікули» та інші), з метою запобігання безпритульності, бездоглядності, 

профілактики правопорушень та злочинності серед неповнолітніх. 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на 

заступника міського голови Захарківа О.М. 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  


